転入学・編入学 願

（西暦）     年   月   日

札 幌 大 学 学 長   様

住  所

〒   －

TEL：    －    －

Email：

フリガナ

氏  名

                         印

下記のとおり、転入学・編入学いたしたく、願出いたします。

記

在学（卒業）大学

学部・学科・学年

      大学      学部      学科    学年

卒業・卒業見込・在学中・その他（      ）

希望する

専攻・学年
  地域共創学群            専攻    学年

理    由